
Srdíčkový den 

je krásný projekt, který pomáhá vážně nemocným a postiženým 

dětem v České republice získat finanční prostředky na úhradu jejich 

léčby, zdravotních pomůcek, přístrojů a dalšího potřebného k jejich 

uzdravení a také ke zlepšení kvality jejich života.                                   

Do této akce se letos poprvé zapojili žáci oboru Zdravotnický 

asistent, kteří i přes velkou nepřízeň počasí vybrali 16 330,- Kč. 

Komu přímo projekt pomáhá: 

Dětem, které postihla vážná nemoc či zranění; dětem, které nemají 

rodinu a po něčem pro ně nedostupném obrovsky touží. Získané 

finanční prostředky jsou věnovány dětem, kterým zdravotní 

pojišťovny nebo jiné státní instituce nejsou ochotny či schopny 

potřebné věci či tužby hradit ze svých zdrojů. 

Děkujeme všem, kteří přispěli malou finanční částkou a pomohli tak 

nemocným dětem! 

 

Více informací je možno získat na www.zivotdetem.cz 

 

 

21.3.2016                                                                                                   Mgr. Věra Severová 

                                                                                                                koordinátorka charitativních akcí 

http://www.zivotdetem.cz/

